DO APARECIDO MONTANHERI EDIV

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 052/2018

SUELI RAMOS DOS SANTOS GEVERT e

EDIVALDO APARECIDO MONTANHERI, vereadores infra-assinados, em pleno

exercício de seus mandatos parlamentares, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

•
R CEBIDO(S) NESTA DATA

 	N0,5351-1
Ivalporã, de 	()

2.

Providencie a colocação de 8 (oito) banheiros químicos,

sendo seis no Cemitério Municipal, 01 (um) no

Cemitério do Distrito do Alto Porã e 01 (um) no

Cemitério do Distrito de Jacutinga no dia de finados

(02 de novembro).

Providencie a troca de no mínimo cinco aparelhos da

ATI localizada na Praça da Igreja do Jacutinga, pois os

aparelhos se encontram em situação inapropriada para

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ 3
lajjo em sessão realizada

Eni:g(i 	- Ai..e,,JLAC 	IJ(HS.

Providencie limpeza e reestruturação do cemitério do

Jacutinga, pois o mesmo necessita de muitas melhorias.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos onze dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezoito.

SUELI RAMOS DOS SANTOS EVERT
Vereadora

Vereador

	00000001